
Contacto

Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5742
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2019 a
las 11:22 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/25/EU - relativa a la contratación de por entidades que operan en los sectores del agua,
energía, transporte y servicios postales (Sectores Especiales)

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos auxiliares de apoyo al departamento de Clientes en gestiones domiciliarias.

Valor estimado del contrato 390.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 157.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 130.000 EUR.

Clasificación CPV
79900000 - Servicios comerciales diversos y otros servicios conexos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

La empresa adjudicataria ha presentado la mejor oferta calidad precio según indicaciones en los pliegos

Adjudicado

Adjudicatario

NTEGRATED CALL CENTRE SERVICES, S.L

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura propuesta económica - sobre C

Dirección Postal

Avda. Cervantes, 4
(29015) Málaga España

Ofertas recibidas 1

NIF B92266915

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 96.855,79 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 117.195,51 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa adjudicataria ha presentado la mejor oferta calidad precio según indicaciones en los pliegos
Fecha del Acuerdo 13/09/2019
Plazo de Formalización Del 13/09/2019 al 19/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

10 Día(s)

Presentación de recursos

Presentación de recursos

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DEL AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/07/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



EMASA (Hospital Noble) -SALA ALBORAN

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2
(29016) Málaga España

Apertura sobre oferta económica
El día 06/09/2019 a las 12:00 horas
Exp. 5742 - Trabajos auxiliares de apoyo al
Departamento Clientes en gestiones domiciliarias.

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Confirmar asistencia al correo compras@emasa.es

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Valoración económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración de carácter técnico
: 40Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qubpm4qiJlcSugs tABGr5A%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 18/06/2019

Identificador de publicación 2019/S 117-288391
Fecha de publicación 20/06/2019
Enlace Publicación: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288391-2019:TEXT:ES:HTML

ID 0000004518751 |  2019-389009 | Fri, 11 Oct 2019 11:22:46:907 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
45084923269325125160486588486788906877 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Qubpm4qiJlcSugstABGr5A%3D%3D
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288391-2019:TEXT:ES:HTML

